АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.05.2012 №265

О внесении изменения в
постановление Главы
муниципального образования
«Дорогобужский район» Смоленской
области от 08.12.2008 №651

Администрация муниципального образования «Дорогобужский район»
Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение №3 к постановлению Главы муниципального

образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 08.12.2008 №651 «О
порядке осуществления бюджетных полномочий главных администраторов доходов
бюджета муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской
области» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования
«Дорогобужский район» Смоленской области от 31.12.2010 №753, от 29.12.2011
№719, от 12.04.2012 №221) следующее изменение:

пункт 1 дополнить позицией следующего содержания:
« - доходы от возмещения ущерба при возникновении иных страховых

случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов
поселений;»

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

Глава муниципального образования
«Дорогобужский район» Смоленской области             В.Е. Цуренков